
 

 

 

 

 

 

 

 

ОВЛАСТУВАЊЕ ЛИЦЕ ЗА 

КОМИСИСКО ГЕНЕРИРАЊЕ  НА ДИГИТАЛЕН СЕРТИФИКАТ 
 
 
 

 
Јас   

со ЕМБГ 1 ја овластувам Комерцијална банка АД 

Скопје (во понатамошниот текст Банка), во мое име, без мое лично присуство, да изврши 

комисиско генерирање на мојот личен дигитален сертификат. 

 

Го овластувам лицето                           

со ЕМБГ да биде член на комисијата за   

генерирање на дигиталниот сертификат. Го овластувам истото лице да ми го достави  

дигиталниот сертификат, запечатен во плик од страна на комисијата. 

 

Изјавувам дека и верувам на Банката дека нема да изврши копирање и трајно 

складирање на мојот приватен клуч. 

Овластувањето го издавам на неопределено време и неопределен број на 

издавања / реиздавања на сертификати и истото важи се до неговото писмено 

отповикување доставено до Банката. 

 
 
 
 
 
 
 

  ,       
место датум Изјавил 

 
 
 

                                                 
1 за нерезиденти се внесува број на пасош 

             

 

             

 

ПЕ04 



 

УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 

 

 

 Ова овластување се користи само во случај кога лицето кое ќе работи со Интернет 

банката и кое има потреба од генерирање дигитален сертификат, од било која причина 

не е во можност лично да дојде во Регистрационата канцеларија на Банката заради 

генерирање на неговиот Дигитален сертификат. 

 

Образецот се пополнува со печатни букви! 

 

Овластувањето треба да биде потпишано и заверено на нотар. 

 

Доколку овластувањето е заверено на странски нотар во тој случај нотарската  заверка 

мора да биде потврдена и со АПОСТИЛ печат. 
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